[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	06 августа 2009 года
	                                             № 79/492

г. Саянск

О составе контрольно- ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии

В  соответствии со статьей 92 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области»,  территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о контрольно-ревизионной службе при Саянской территориальной избирательной комиссии по выборам мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» (приложение №1).

2.Утвердить состав контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии (приложение №2).

Председатель комиссии                                                               В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                    Е.Н. Голенкова

	Приложение № 2
к решению Саянской территориальной избирательной комиссии
от 06 августа 2009 года № 79/492

СОСТАВ

контрольно - ревизионной службы

при территориальной избирательной комиссии
Руководитель КРС

	Воробьев
Алексей Филиппович

	-

	член Саянской территориальной избирательной комиссии

Заместитель руководителя КРС

	Комина

 Вера Васильевна

	-
	член Саянской территориальной избирательной комиссии

Члены КРС

	Лосев

Павел Николаевич

	-
	оперуполномоченный Саянского ГОВД

	Охремчук

Наталья Леонидовна

	Аудитор Контрольно-счетной палаты муниципального образования

«город  Саянск»